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Tabletki Odchudzanie BODY ATTACK Appetite
Reducer 60kaps Redukcja Apetytu

Galeria Produktu

Opis Produktu

TABLETKI  NA  ODCHUDZANIE  APPETITE  REDUCER  60caps  REDUKCJA  APETYTU  DLA
KOBIET

Obfity w błonnik Pomoc w redukcji wagi Niweluje uczucie głodu Z dodatkiem witaminy
B12 Appetite Reducer - Redukuj głód
Appetite  Reducer  od  Body  Attack  jest  suplementem  stworzonym  z  myślą  o  osobach
chcących  zredukować  swoją  wagę.  Dzięki  wysokiej  zawartości  cennego  błonnika  o
nazwie  glukomannan  skutecznie  pomaga  Ci  w  walce  z  uczuciem  głodu.  Dodatkowo
glukomannan przechodząc przez przewód pokarmowy pęcznieje, spowalniając trawienie
składników  odżywczych.  Jest  to  idealny  środek  dla  osób  zmagających  się  z  procesem
odchudzania i chcących wspomóc swój organizm w tej walce.
Body Attack - Zapewnij sobie uczucie sytości
Chcąc  zredukować  swoją  wagę  na  pewno  pamiętasz  o  kluczowych  elementach  tego
procesu  -  dużej  ilości  ruchu,  ćwiczeniach  fizycznych  lub  aerobowych  jak  również
odpowiednim planie dietetycznym. Co jednak możesz jeszcze zrobić, aby wspomóc Cię

Strona 1



SmA-MusclePower

w walce o upragnioną figurę? Z pomocą przychodzi  suplement diety od Body Attack -
Appetite Reducer FEM.
W  środku  każdej  kapsułki  znajdziesz  drogocenny  błonnik  -  glukomannan.  Jest  to  Twój
główny  sprzymierzeniec  w  walce  z  uczuciem  głodu.  Niweluje  on  to  niekomfortowe
uczucie, dzięki czemu cały proces redukcji przebiega o wiele łagodniej, a Ty nie jesteś
rozdrażniony. Dodatkowym atutem tego błonnika jest fakt, że przechodząc przez układ
trawienny pęcznieje, co powoduje spowolnienie trawienia składników odżywczych takich
jak na przykład węglowodany, białka czy tłuszcze.
Jeśli jesteś weganem to bez żadnych wyrzutów sumienia możesz sięgnąć po suplement
diety od Body Attack - kapsułki są bowiem wykonane z hydroksypropylometylocelulozy.
Appetite  Reducer  FEM  został  stworzony  głównie  dla  osób,  które  mimo  diety  oraz
ćwiczeń  nie  są  w  stanie  zredukować  swojej  wagi  do  założonej  .  Warto  abyś  również
wiedział,  że suplement ten nie zawiera w swoim składzie żadnych stymulantów takich
jak  na  przykład  kofeina.  Tego  typu  substancje  mogą  pomóc  w  redukcji  wagi,  ale
wpływają  również  na  Twój  organizm  podwyższając  temperaturę  ciała.  Jest  to  bardzo
niekomfortowe oraz może znacząco wpłynąć na Twoje samopoczucie. Appetite Reducer
FEM  jest  suplementem,  który  nie  posiada  takich  substancji  dzięki  czemu  możesz
spokojnie dbać o swoją figurę.
Appetite Reducer z dodatkiem witaminy B12
Głównym  składnikiem  Appetite  Reducer  od  Body  Attack  jest  oczywiście  błonnik
glukomannan, jednakże bardzo istotnym jest również dodatek witaminy B12 w postaci
cyjanokombalaminy.  Jest  to  forma  odporna  na  działanie  wysokiej  temperatury  oraz
tlenu, a uzyskiwana jest poprzez połączenie kobalaminy i cyjaniny.
Zapewnienie  sobie  odpowiedniej  dawki  witamin  jest  bardzo  istotne  zarówno  dla
sportowców zawodowych jak również osób aktywnych fizycznie,  a w szczególności  dla
osób  prowadzących  proces  redukcji  wagi.  Naturalnie  witamina  B12  występuje  między
innymi w rybach, mięsie, przetworach mlecznych oraz jajach. Z tego tez powodu osoby,
które  na  celu  mają  redukcję  wagi  mogą  mieć  problemy  z  zapewnieniem  sobie
odpowiedniej  dawki tej  ważnej witaminy. Na pomoc przychodzą Ci wegańskie kapsułki
Appetite Reducer FEM z witaminą B12 oraz błonnikiem.
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Niewystarczająca  ilość  witaminy  B12  może  zaowocować  nieprawidłowym
funkcjonowaniem  Twojego  organizmu  -  pamiętaj  zatem,  w  szczególności  w  okresie
redukcji  o  zapewnieniem  sobie  odpowiedniej  jej  dawki.  Witamina  B12  odpowiada  za
szereg niezwykle istotnych funkcji, jak na przykład:
Witamina  B12  pomaga  w  prawidłowej  produkcji  czerwonych  krwinek  Witamina  B12
odgrywa  rolę  w  procesie  podziału  komórek  Witamina  B12  pomaga  w  utrzymaniu
prawidłowych  funkcji  psychologicznych  Witamina  B12  pomaga  w  prawidłowym
funkcjonowaniu układu nerwowego Witamina B12 pomaga w utrzymaniu prawidłowego
metabolizmu homocysteiny Witamina B12 przyczynia się do utrzymania prawidłowego
metabolizmu  energetycznego  Witamina  B12  pomaga  w  prawidłowym  funkcjonowaniu
układu  odpornościowego  Witamina  B12  przyczynia  się  do  zmniejszenia  uczucia
zmęczenia i znużenia Składniki Appetite Reducer
Porcja: 2vcaps
Porcji w opakowaniu: 30
Opakowanie: 60vcaps
Składniki:  Glukomannan  (64,3%),  hydroksypropylometyloceluloza  (otoczka  kapsułki),
środek rozdzielający (węglan wapnia), cyjanokobalamina, barwnik (dwutlenek tytanu).
Wartości  odżywcze  w  porcji  dziennej  (6vcaps)  RWS%**  Wartość  energetyczna  38kJ  /
9kcal   Błonnik 3g   w tym glukomannan 3g   Wapń 163mg 20% Witamina B12 7,5mcg
300%  ***  -  Wartości  odżywcze  podane  w  tabeli  mogą  nieznacznie  różnić  się  w
zależności  od  partii.  Strona  jest  na  bieżąco  aktualizowana,  jednak  zdarza  się,  że
posiadamy na stanie kilka partii produktu.
** - Referencyjna wartość spożycia dla przeciętnej osoby dorosłej (8400 kJ/2000 kcal)
*  -  Składniki,  gramatura  oraz  wartości  odżywcze  mogą  się  nieznacznie  różnić  w
zależności od wariantu smakowego produktu.
Sposób użycia Appetite Reducer
Sposób użycia:  Spożywać 2  kapsułki  3  razy dziennie,  około  30 minut  przed posiłkiem,
popijając dużą ilością wody (300ml)
Suplementy  diety  nie  mogą  być  stosowane  jako  substytut  zróżnicowanej  diety.
Pamiętaj,  że  tylko  zdrowy  tryb  życia  i  zrównoważony  sposób  odżywiania  zapewniają
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prawidłowe funkcjonowanie organizmu i zachowanie dobrej kondycji.
Nie  przekraczać  zalecanej  porcji  do  spożycia  w  ciągu  dnia.  Produkt  nie  może  być
stosowany  przez  osoby  uczulone  na  którykolwiek  z  jego  składników.  Przechowywać  w
miejscu  niedostępnym  dla  małych  dzieci.  Przechowywać  w  miejscu  suchym  w
temperaturze pokojowej w szczelnie zamkniętych opakowaniach.
Najlepiej  spożyć  przed  końcem:  data  i  nr  partii  produkcyjnej  znajduje  się  na
boku/spodzie opakowania.
Masa netto: 60vcaps
Kod towaru: 1000015661

Parametry Techniczne

Parametr Wartość
Kod producenta 4250350546567

Marka Body Attack

Nazwa Appetite Reducer FEM - 60vcaps

Postać kapsułki

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym0.095

Liczba sztuk 60

Pojemność 100

Waga netto 100

Podstawowy składnik błonnik

Cechy dodatkowe bezalkoholowy, bez aspartamu, bez cukru, bezglutenowy, bez jodu, bez kazeiny, bez laktozy, bezzapachowy, chronić przed światłem, szybkowchłanialne, wegański, wegetariański

EAN (GTIN) 4250350546567

Stan Nowy

Wyrób medyczny nie

Stan opakowania oryginalne

Strona 4


